
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 134/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   45.926.670,49 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             41.673.535,49 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -               4.253.135,00 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1DDA9F-E412-43CA-85B6-551E4CFD2060. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 134/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 679 481,21 0,00 4 679 481,21

85203 Ośrodki wsparcia 949 342,00 0,00 949 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 587,38 292,00 572 879,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 649,76 -5 238,35 75 411,41

4220 Zakup środków żywności 19 841,24 4 540,12 24 381,36

4300 Zakup usług pozostałych 50 351,56 406,23 50 757,79

Razem: 45 926 670,49 0,00 45 926 670,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1DDA9F-E412-43CA-85B6-551E4CFD2060. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

